
Уфа-Алиса (Уфа) - Луч (Москва)

Уфа, ФОК "Сипайлово" 400 Частично.  В записи
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

18:22 (5:13,13:9)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

19.11.2015 18:0039Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Уфа-Алиса (Уфа)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

КАЮМОВА Рената 3 1 26:411 3* 1 +
67ПЛИГИНА Юлия 2/3 1/1 1 16:453 1/2 1 +
50ФИЛИППОВА Полина 2/4 2/2 1 43:584 10/2 2/2* 2 +
67НЕЦЕНКО Анастасия 2/3 2 55:585 22/3* +
25ВИТОРТ Ксения 1/4 1/4 212 41:5317 1* +

ХОДЖИЕВА Манижа 0:008
БАРНЕВА Тамара 1 11:599 +
ИВАНОВА Анна 0:0012

0 1БОБИНА Екатерина 0/2 3 25:2713 0/2 +
ЗАКИРЬЯНОВА Альбина 0:0014
ГОЛУНОВА Екатерина 0:0015
БАТКОВА Аделина 4 33:1916 4 +

0 2ГИГОЛЯН Сузана 0/3 0/2 1 21 3 2 48:2017 0/1 0/1* 5 +
39 1ОДРУЗОВА Дарья 9/23 3/4 111 1 51:3719 11/13 5/6* 1 +
0 1ОГАНЯН Вероника 0/2 1 1 21:1227 10/2 1 +

50 1 1БЕЛОВА Мария 2/4 2/3 1 1 42:51132 0/1* 1 +

420:009/16 2/5 1/19 6/8 0/0 2/3

Официальные лица/Команда

ИТОГО 18/48 38 4 3 2 5128 6 6 02121 00130/0

1 00 001

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

1 42КАЮМОВА Рената 8/19 5/11 3/7 0/1 0/1
12 ИВАНОВА Анна
16 39БАТКОВА Аделина 7/18 3/4 1/4 3/10 1/1

8/15 1/4 6/17 0/1 0/0 1/2ИТОГО 15/37 41 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

6-метровые броски 9 3 3 1 0 16 56
Броски с края 2 2 0 1 0 5 40
9-метровые броски 1 11 3 1 3 19 5
7-метровые броски 6 1 0 1 0 8 75
Всего 18 17 6 4 3 48 38

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

Позиционные атаки 16 17 5 4 3 45 36
Быстрые отрывы 2 0 1 0 0 3 67
Всего 18 17 6 4 3 48 38

19.11.2015



Уфа-Алиса (Уфа) - Луч (Москва)

Уфа, ФОК "Сипайлово" 400 Частично.  В записи
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

18:22 (5:13,13:9)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

19.11.2015 18:0039Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Уфа-Алиса (Уфа)

Игроки

Голы / Броски

Команда

Голы / Броски

Вратари

Сейвы / Броски

Атака Защита

0/1

1/2

3/4

5/6

2/3

0/4

1/7

0/1

2/2

2/2

2/5

1/2

1/1

6/9

3/3

1/2

5/12

1/2

6/7 1/1

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Штанга 1

3 ПЛИГИНА Юлия

1/1
1/1

Штанга 1

4 ФИЛИППОВА Пол

0/1
1/1 1/1

5 НЕЦЕНКО Анастас

1/1

0/1 1/1
Мимо 2 Штанга 1

7 ВИТОРТ Ксения

1/1

Мимо 1 Блок 1

13 БОБИНА Екатери

Мимо 1 Блок 1

17 ГИГОЛЯН Сузана

0/1

Мимо 1 Штанга 1 Блок 1

19 ОДРУЗОВА Дарь

0/4 0/2
4/7 0/1 5/6

27 ОГАНЯН Верони

0/1 0/1

Мимо 1

32 БЕЛОВА Мария

0/1 1/1
1/1

1 КАЮМОВА Рената

0/1
0/1 3/3 2/4
2/5 1/5

16 БАТКОВА Адели

1/3
2/3 2/2 0/2
1/3 1/5

Мимо 6 Штанга 4 Блок 3

1/1
2/4 0/7 1/3
6/9 1/3 7/8

1/3 0/1
2/4 5/5 2/6
3/8 2/10

19.11.2015



Уфа-Алиса (Уфа) - Луч (Москва)

Уфа, ФОК "Сипайлово" 400 Частично.  В записи
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

18:22 (5:13,13:9)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

19.11.2015 18:0039Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Луч (Москва)

6 м

Голы / Броски
Всего %

№ Игроки
ГП АП ПХ БЛ ПЗПН

Нападение
ПМ ОШ ЖК 2 м

УИ
+7

Защита
НИ

Наказания
КК ИКрай 9 м 7 м КА 1x1 ПВ

Потери
БН

50АГАРОНЯН Луиза 2/4 1 14:432 2/4 1 +
БОЙКОВА Ирина 1 9:483* +

50ИЩЕНКО Ирина 2/4 0/2 1 1 27:015 2/2 1 +
ГУСЕВА Дарья 21:236 +
ПАПИКЯН Анита 0:007

47 3САДАКОВА Екатерина 7/15 2/4 1 12 2 60:0018 21/1 4/10 0/1* 2 +
0 1СУББОТИНА Анна 0/3 0/1 11 1 49:289 10/2* 1 +

100КОМКОВА Олеся 1/1 1/1 3:2211 +
50ПАНТУС Оксана 1/2 1/1 11 1 49:30114 10/1* +

СОКОЛОВА Пелагея 2 29:4516 2 +
60АТЬКОВА Екатерина 3/5 2/2 11 32:3918 0/2 1/1 1/1* 1 +
43 1МАТЛАШОВА Екатерина 6/14 1/4 13 1 48:5019 5/10* 3 +

КОРОБОВА Алеся 4 30:1520 4* +
0ШУКАЛОВА Анна 0/2 1 27:0221 10/2 +
0 1БУДИЛИНА Мария 0/1 0/1 2 10:3231 2 +

414:187/16 3/7 11/27 1/1 0/0 1/2

Официальные лица/Команда

ИТОГО 22/51 43 5 1 3 3111 10 1 32110 00110/0

0 00 000

6 м

Сейвы / Броски в створ ворот
Всего %

№ Вратари
Край 9 м 7 м КА 1x1 БН

16 40СОКОЛОВА Пелагея 8/20 2/9 1/2 4/5 1/4 0/2
20 60КОРОБОВА Алеся 9/15 1/3 1/2 7/7 0/3

3/12 2/4 11/12 1/7 0/0 0/2ИТОГО 17/35 49 0/0

Броски команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

6-метровые броски 7 8 0 1 0 16 44
Броски с края 3 1 2 1 0 7 43
9-метровые броски 11 6 2 3 5 27 41
7-метровые броски 1 0 0 0 0 1 100
Всего 22 15 4 5 5 51 43

Атаки команды Голы Сейвы Мимо Штанга Блоки Всего %

Позиционные атаки 21 14 4 5 5 49 43
Быстрые отрывы 1 1 0 0 0 2 50
Всего 22 15 4 5 5 51 43

19.11.2015



Уфа-Алиса (Уфа) - Луч (Москва)

Уфа, ФОК "Сипайлово" 400 Частично.  В записи
БАШМАК Александр МК (Усть-Кинель) / ЕФРЕМОВ Михаил РК (Челябинск)

18:22 (5:13,13:9)

Место: Зрители: ТВ:

Судьи:

19.11.2015 18:0039Предварительный этапСоревнование: Матч №: Дата: Время:

Распределение бросков

Луч (Москва)

Игроки

Голы / Броски

Команда

Голы / Броски

Вратари

Сейвы / Броски

Атака Защита

1/2

1/1

5/12

1/2

2/2

3/3

6/9

2/5

1/2

2/3

0/1

2/2

1/2

1/7

0/4

5/6

3/4

0/1

1/1 6/7

Быстрые отрывы 1х1

Контратаки

Быстрое начало

7 м 7 м

Штанга 1

2 АГАРОНЯН Луиза

0/1 1/1
1/1

Штанга 1

5 ИЩЕНКО Ирина

1/1
0/1 1/1

Мимо 1 Штанга 1 Блок 3

8 САДАКОВА Екатер

1/1
2/4

2/2 2/3

9 СУББОТИНА Анна

0/1 0/1
0/1

11 КОМКОВА Олеся

1/1

14 ПАНТУС Оксана

1/2

Мимо 1 Штанга 1

18 АТЬКОВА Екатер

1/1
2/2

Мимо 1 Штанга 1 Блок 2

19 МАТЛАШОВА Ек

1/1
1/1 0/2
2/3 2/3

Мимо 1

21 ШУКАЛОВА Анна

0/1

31 БУДИЛИНА Мари

0/1

16 СОКОЛОВА Пела

0/1
2/3 3/3 0/1
1/5 1/2 1/5

20 КОРОБОВА Алес

0/1 4/4 2/2
2/4 1/1 0/3

Мимо 4 Штанга 5 Блок 5

2/3 1/1
2/4 0/5 4/6
5/8 8/10

0/1
2/4 7/7 2/3
3/9 2/3 1/8

19.11.2015


